Вестник Алабугинского сельсовета

Каргатского района Новосибирской области

     Официально	   				                                                                    № 29							                                                               от 05.06.2020
______________________________________________________________________________

	[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/alabugin.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛАБУГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Каргатского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2020									           № 40-па

с.Мамонтовое

Об утверждении реестра Размещения мест (площадок) накопления
Твердых коммунальных отходов на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

    В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», приказом  министерства ЖКХи Э НСО  от 16.12.2019 года № 234(Об утверждении рекомендуемой формы реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Новосибирской области")  администрация Алабугинского сельсовета  Каргатского района  Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Алабугинского сельсовета, входящего в состав Каргатского муниципального района Новосибирской области, согласно приложения №1 к данному постановлению;
1. При заполнении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципальных образований рекомендуется руководствоваться инструкцией по заполнению Формы реестра согласно приложения №2 к настоящему постановлению.
1. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационном периодическом издании «Вестник Алабугинского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
1.    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                      С.В.Гайд

	Раздел 1. Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО*
	Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Суточная норма накопления ТКО (куб.м.)
	Раздел 3. Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Раздел 4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	муниципальное образование
	населенный пункт
	улица
	дом
	координаты

	накопление ТКО/КГО

	раздельное накопление

	полное наименование (для юридических лиц), Ф.И.О. (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей)
	основной государственный регистрационный номер (ОГРН – для юридических лиц, ОГРНИП – для индивидуальных предпринимателей)
	серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации
	контактный телефон
	адрес (фактический – для юридических лиц, регистрации по месту жительства – для индивидуальных предпринимателей и физических лиц)
	юридические лица, индивидуальные предприниматели
	физические лица

	Широта (X)
	Долгота (Y)
	тип площадки
	тип отходов
	площадь, кв.м.
	тип покрытия площадки
	количество размещенных контейнеров и бункеров (штук)
	суммарный объем размещенных контейнеров и бункеров (куб. м)
	параметры отсека для КГО
	количество размещенных контейнеров с раздельным накоплением ТКО (штук)
	объем размещенных контейнеров (куб. м)
	группы отходов (для раздельного накопления)

	информация об объекте капитального строительства
	наименование улицы и номер дома
(или кадастровый номер земельного участка)

	полное наименование (для юридических лиц), Ф.И.О. (для индивидуальных предпринимателей)
	основной государственный регистрационный номер (ОГРН – для юридических лиц, ОГРНИП – для индивидуальных предпринимателей)
	Информация об объекте капитального строительства
	наименование улицы и номер дома
(или кадастровый номер земельного участка)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	Алабугинский сельсовет
	п.Петровский
	Садовая
	17А
	54.573776
	80.578017
	не оборудована
	ТКО
	6
	бетон
	2
	2.2

	МКОУ Петровская ОШ
	10254060269532
	40-246
	632432 НСО Каргатский р-он, п.Петровский,ул.Садовая, 17А

	Алабугинский сельсовет
	п.Петровский
	Алтайская
	22
	54.572900
	80.580625
	не оборудована
	ТКО
	6
	бетон
	2
	2.2

	МКОУ Петровская ОШ
	10254060269532
	40-246
	632432 НСО Каргатский р-он, п.Петровский,ул.Алтайская,22

	Алабугинский сельсовет
	п.Петровский
	Садовая
	14,кв.1
	54.574646
	80.574333
	не оборудована
	ТКО

	без покрытия
	1
	1.1

	Магазин Суминское сельпо
	1045406024410

	632432 НСО Каргатский р-он, п.Петровский,ул.Садовая, д.14,кв.2

	Алабугинский сельсовет
	д.Алабуга
	тамбовская
	29
	54.668260
	80.462705
	не оборудована
	ТКО
	3
	бетон
	1
	1.1

	Остановка д.Алабуга
	10254060269532

	632432,НСО, Каргатский р-он, д.Алабуга, ул.Тамбовская,31

	Алабугинский сельсовет
	д.Алабуга
	суминская
	64а
	54.667754
	80.463791
	не оборудована
	ТКО

	без покрытия
	1
	1.1

	Алабугинский сельсовет
	д.Алабуга
	тамбовская
	25
	54.668841
	80.464617
	не оборудована
	ТКО
	6
	бетон
	2
	2.2

	МКОУ Алабугинская ОШ
	1025406025941
	40-634
	632432,НСО, Каргатский р-он, д.Алабуга, ул.Тамбовская,25

	Алабугинский сельсовет
	д.Алабуга
	лебедевская
	32
	54.667155
	80.466315
	не оборудована
	ТКО

	без покрытия
	1
	1.1

	Кладбище д.Алабуга
	1025406025941

	632432,НСО, Каргатский р-он, д.Алабуга, ул.Тамбовская,2

	Алабугинский сельсовет
	д.Алабуга
	тамбовская
	19
	54.669683
	80.466098
	не оборудована
	ТКО
	6
	бетон
	2
	2.2

	МКОУ Алабугинская ОШ
	1025406025941
	40-634
	632432,НСО, Каргатский р-он, д.Алабуга, ул.Тамбовская,32

	Алабугинский сельсовет
	д.Алабуга
	тамбовская
	23
	54.668482
	80.464033
	не оборудована
	ТКО

	без покрытия
	1
	1.1

	МУК"АСКК" Алабугинский СДК
	1025406025809
	40-619
	632432,НСО, Каргатский р-он, д.Алабуга, ул.Тамбовская,23

	Алабугинский сельсовет
	с.Мамонтовое
	центральная
	2
	54.663303
	80.325045
	не оборудована
	ТКО
	6
	бетон
	2
	2.2

	МКОУ Озерская СШ
	1025406026392
	42-324
	632433, НСО, Каргатский р-он,  с.Мамонтовое, ул.Центральная,2

	Алабугинский сельсовет
	с.Мамонтовое
	центральная
	11
	54.664469
	80.327145
	не оборудована
	ТКО

	без покрытия
	1
	1.1

	Остановка

	8-9137323708

	632432,НСО, Каргатский р-он, д.Алабуга, ул.Суминская,66
	Каракулова Любовь Ивановна

	Алабугинский сельсовет
	с.Мамонтовое
	молодежная
	22
	54.664004
	80.330412
	не оборудована
	ТКО

	без покрытия
	1
	1.1

	Магазин Суминское сельпо
	1045406024410
	42-318
	632433, НСО, Каргатский р-он,  с.Мамонтовое, ул.Молодежная, 22

	Алабугинский сельсовет
	с.Мамонтовое
	центральная
	7
	54.664118
	80.325025
	не оборудована
	ТКО

	без покрытия
	1
	1.1

	Здание администрации Алабугинского сельсовета
	1025406025941
	42-443
	632433, НСО, Каргатский р-он,  с.Мамонтовое, ул.Центральная,7

	Алабугинский сельсовет
	с.Мамонтовое
	электриков
	6
	54.664419
	80.325696
	не оборудована
	ТКО
	6
	бетон
	2
	2.2

	МКДОУ Мамонтовский детский сад
	1035406024477
	42-339
	632433, НСО, Каргатский р-он,  с.Мамонтовое, ул.Электриков,6

	Алабугинский сельсовет
	с.Мамонтовое
	молодежная
	14
	54.663446
	80.328160
	не оборудована
	ТКО

	без покрытия
	1
	1.1

	Мамонтовский СДК
	1025406025809
	42-348
	632433, НСО, Каргатский р-он,  с.Мамонтовое, ул.Молодежная,14

	Алабугинский сельсовет
	д.Озерки 6-е
	центральная
	26кв.1
	54.639965
	80.251860
	не оборудована
	ТКО

	без покрытия
	1
	1.1

	Магазин ЗАО"Озерское"

	632434, НСО, Каргатский р-он, д.Озерки 6-е, ул.Центральная,д.26, кв.1

	Алабугинский сельсовет
	п.Сапожковский
	центральная
	8
	54.528167
	80.428538
	не оборудована
	ТКО

	без покрытия
	1
	1.1

	МУК"АСКК"( клуб п.Сапожковский)
	1025406025809
	40-524
	632439, НСО, Каргатский р-он, п.Сапожковский, ул.Центральная,д.8

	Алабугинский сельсовет
	п.Сапожковский
	центральная
	6
	54.528711
	80.428980
	не оборудована
	ТКО

	без покрытия
	1
	1.1

	Магазин Суминское сельпо
	1045406024410

	632439, НСО, Каргатский р-он, п.Сапожковский, ул.Центральная,д.6

	Алабугинский сельсовет
	п.Москвинский
	мира
	17
	54.702398
	80.299766
	не оборудована
	ТКО

	без покрытия
	1
	1.1

	МУК"АСКК"( клуб п.Москвинский)
	10254060265809
	40-449
	632433,НСО, Каргатский р-он, п.Москвинский, ул.Мира, 17

	[bookmark: _GoBack]Вестник Алабугинского сельсовета
Адрес: 632433, с.Мамонтовое, у. Центральная, д.7, Каргатского района Новосибирской
области
	Отпечатано в администрации Алабугинского сельсовета 2020 год
Тираж – 20 экз.
Глава администрации
С.В. Гайдук
	Соучредители «Вестника» являются администрация Алабугинского сельсовета и Совет депутатов Алабугинского сельсовета
	Вестник Алабугинского сельсовета учрежден решением Совета депутатов Алабугинского сельсовета от 27.04.2007 № 145

image1.gif

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛАБУГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Каргатского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2020

№ 40

-

па

с.Мамонтовое

Об утверждении реестра Размещения мест (площадок) накопления

Твердых коммунальных отходов на территории Алабугинского

сельсовета Каргатского

района Новосибирской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра», приказом

министерства ЖКХи Э НСО  от 16.12.2019 года № 234(Об

утверждении рекомендуемой формы реестра мест (площадок) накопления

твёрдых коммунальных отходов на территории Новосибирской области")

администрация Алабугинского сельсовета  Каргатского района

Новоси

бирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Каргатского района Новосибирской области

Официально

№ 29

от 05

.06

.2020

______________________________________________________________________________

      АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛАБУГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   Каргатского района  Новосибирской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     05.06.2020                               № 40 - па     с.Мамонтовое     Об утверждении реестра Размещения мест (площадок) накопления   Твердых коммунальных отходов на территории Алабугинского  сельсовета Каргатского   района Новосибирской области            В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от  31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их  реестра», приказом    министерства ЖКХи Э НСО  от 16.12.2019 года № 234(Об  утверждении рекомендуемой формы реестра мест (площадок) накопления  твёрдых коммунальных отходов на территории Новосибирской области")   администрация Алабугинского сельсовета  Каргатского района   Новоси бирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Каргатского района Новосибирской области           Официально                                                                                      № 29                                                                              от 05 .06 .2020   ______________________________________________________________________________